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Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Kötülüğün 
ABD'nin çıkarlarına ve 
etmelidir. Bu tek taraflılık ve saygısızlık trendini tersine 

Erdoğan, New York Times gazetesi için İngilizce kaleme aldığı 

Türkiye ve ABD'nin son 60 yıldır stratejik ortak ve NATO müttefiki 
Erdoğan, "Türkiye, yıllar 
kaldırılmasını sağladı.11 Eylül terör saldırılarının 
başarıya kavuşturmak için Afganistan'a gönderdik." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, öte yandan ABD'nin, Türk halkının endişelerini anlayamadığını 

Son yıllarda iki ülkenin ortaklığının ABD tarafından anlaşmazlıklarla 
saygı duymaya başlayıp, 

"FETÖ'nün darbe girişimine tepkisi tatmin edicilikten uzaktı"

Başkan Erdoğan, Türkiye'nin, Pensilvanya'da yaşayan Fetullah Gülen'in 

ABD'nin, bu darbe girişimi ve sonrasındaki gelişmelerle ilgili 

"FETÖ'cüler hükümetime karşı kanlı bir darbe yapmaya çalıştı. O gece 
hissiyatıyla sokaklara 
özgürlüğü için en ağır bedeli ödedi. Ailemin ve benim ardımdan gelen 
Türkiye'nin seçilmiş hükümetiyle 
ihtiyatlı bir şekilde 'Türkiye'de istikrar, barış ve devamlılık' 
kaydedilmedi."

Erdoğan, Türkiye-ABD ilişkilerinde başka bir hayal kırıklığının ise 

Başkan Erdoğan yazısında bu konuyla ilgili, "Türk makamlarının 
yetkililerin PKK'nın 
halkımızı ve Suriye, Irak ve Türkiye'deki güvenlik 

"Milli çıkarlarımızı korumak için gerekli adımları atacağız"

Son günlerde ABD'nin, hakkında bir terör örgütüne yardım ettiği 
artıracak birçok adım 

"Donald Trump'ı birçok toplantımız ve konuşmamızda uyardığım gibi 
üyesine yaptırım uyguladı. Bu 
yetkiliye yaptırım kararı aldık. Biz hep aynı prensibe bağlı 

Türkiye zaman belirledi ve ABD dinlemezse bir kez daha kendi göbeğini 
soykırımı engellemek için 
sınırlarına erişimini kesen ve YPG'yi Afrin kentinden çıkaran iki 

Erdoğan yazısına şu ifadelerle son verdi:

"Kötülüğün dünyanın her yerinde pusuya yattığı bir dönemde, uzun 
geç olmadan, 
tersine çeviremezlerse yeni dost ve 
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trendini tersine çeviremezlerse yeni dost ve müttefikler aramaya başlayacağız." değerlendirmesinde  bulundu.
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